Shogeria "Stela 2000" shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne leke
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 1 31,940,923 | 67,895,907
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe I )
B prodhimit ne proces
| 4 |Materialet e konsumuara 4| 22844167 | 51,012,292
5 |Kosto e punes 5 5919024 | 5,559,588
- pagat e personelit —'5_0_7'2— 000 | 4,764,000 |
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe 847,024 795,588
shendetesore L e T
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 6, 1,493,000
7 |Shpenzime te teta 7] 2,338,739, 5 526,979
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 31,101,930 | 63,591,859 |
9 :;timi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 838,993 4,304,048
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrollvara B - o
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 _[Te ardhuart dhe shpenzimet financiare S
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
' 12.1 Itjera financiare afatgjata o ]
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 12.2 63,307 | 327
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 12.3 48,987
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 12.4 334 604 o
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 446,898 327
s (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - _ 3 o
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) ~ 1,285891 | 4, 304,375
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15, 192,884 | 469,163
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 1,093,007, 3,8351212




